
ZARZĄDZENIE Nr 948/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 13 kwietnia 2022 r.  
 

zmieniające zarządzenia: nr 552/2022 w sprawie szczegółowego zakresu działania, 
uprawnień i obowiązków Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju 
Kultury Fizycznej oraz nr 374/2022 w sprawie powołania Zespołu Koordynacyjnego do 
spraw przygotowania Miasta Krakowa do współorganizacji III Igrzysk Europejskich 
Kraków-Małopolska 2023 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559 i 583) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu nr 552/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 marca 2022 r.  
w sprawie szczegółowego zakresu działania, uprawnień i obowiązków Pełnomocnika 
Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju Kultury Fizycznej, w § 4 ust. 5 pkt 6 otrzymuje 
brzmienie:  

 
„6) Koordynacja działań gminnych służb dotyczących zagadnień i problematyk związanych  
z organizacją i przeprowadzeniem III Igrzysk Europejskich Kraków-Małopolska 2023, w 
zakresie: 

a) współpracy ze spółką celową utworzoną przez Województwo Małopolskie celem 
przygotowania i realizacji przedsięwzięć oraz wykonywania zadań związanych  
z organizacją Igrzysk,  

b) tematyk związanych z programem sportowym Igrzysk, w tym również w odniesieniu 
do aspektów związanych z doborem obiektów sportowych na terenie Krakowa, na 
których mają być rozgrywane wskazane dyscypliny sportowe, 

c) uzgodnień dotyczących treści projektu umowy Host City przedłożonego do podpisu 
Prezydenta Miasta Krakowa.”. 
 

§ 2. W zarządzeniu nr 374/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2022 r.  
w sprawie powołania Zespołu Koordynacyjnego do spraw przygotowania Miasta Krakowa do 
współorganizacji III Igrzysk Europejskich Kraków-Małopolska 2023, w § 3 ust. 2 pkt 5 
otrzymuje brzmienie: 
 
„5) koordynacja działań gminnych służb w zakresie przygotowania i realizacji inwestycji 
związanych z organizacją III Igrzysk Europejskich Kraków-Małopolska 2023 oraz nadzór nad 
realizacją tych działań;”. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


